Исп. Пряхина О.В.
Тел. 8 813 69 22573

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа № 1»

 (МБОУ «СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

02.07.2020г.                                                                                                                 № 133

О создании школьного спортивного клуба «Пчелка»

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 11 декабря 2020 года № 713 «Об

особенностях аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», распоряжения комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 28 декабря 2020 года № 2280 - р «О продлении действующих

квалификационных категорий педагогическим работникам системы образования Ленинградской

области»

В целях развития массовой физической культуры и спорта, привлечения школьников к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, активизации физкультурно-

спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Пчелка» (далее ШСК).

2. Создать рабочую группу по организации работы ШСК в составе:

2.1. Яковлевой К.В. – учителя физкультуры;

2.2. Морозова В.В. – учителя физкультуры;

2.3. Воробьевой П.И. – методист.

3. Разработать и предоставить к утверждению положение о ШСК в срок до 25.08.2020г.

Ответственный: Воробьева П.И.

4. Разработать и предоставить к утверждению годовой план работы ШСК в срок до 25.08.2020г.

Ответственный: Яковлева К.В., Морозов В.В.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Е.А.Альбицкая

С приказом ознакомлены:

__________ Воробьева П.И ____________

__________ Морозов В.В. ____________

__________ Яковлева К.В. ____________